МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ
Большой Сампсониевский пр., д. 86, Санкт-Петербург, 194100,

тел/факс (812)596-32-78, e-mail: mosamson@mail.ru

ОКПО 79691349 ОГРН 1057813024521 ИНН 7802339560 КПП 780201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 01-02/11

Санкт-Петербург         «07» апреля 2025 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Сампсониевское

за 1 квартал 2025 года

В соответствии частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном

процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское, утвержденным

решением муниципального совета МО Сампсониевское от 02.03.2020 № 1-6

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Сампсониевское за 1 квартал 2025 года в соответствии с Приложением № 1 к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета  муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское за 1 квартал 2025

года в газете «Сампсониевский вестник», разместить на официальном сайте МО Сампсониевское.

  3.  Постановление вступает в силу с даты принятия.

Глава местной администрации

МО Сампсониевское         И.М. Ермолаев

Приложение №1 к постановлению
местной администрации МО Сампсониевское

от 07.04.2025 № 01-02/11

ОТЧЕТ

Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ  Сампсониевское

    за 1 квартал 2025 года

Наименование показателя код показателя

Утверждено

на год, тыс.

руб.

Исполнено,

тыс. руб.

Процент

исполнени

я

1 2 3 4 5

1. ДОХОДЫ  101 658,0 22 126,4 21,77

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ

ДОХОДЫ
000 1 00 00000 00 0000 000 36 610,2 7 352,2 20,08

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,

ДОХОДЫ
000 1 01 00000 00 0000000 36 610,2 7 352,2 20,08

Налог на доходы физических лиц 182 1 01 02000 01 0000 110 36 610,2 7 352,2 20,08

Налог на доходы физических

лиц с доходов, источником которых

является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении

которых исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации, а

также доходов от долевого участия в

организации, полученных физическим

лицом - налоговым резидентом

Российской Федерации в виде

дивидендов (в части суммы налога, не

превышающей 650 тысяч рублей за

налоговые периоды до 1 января 2025

года, а также в части суммы налога, не

превышающей 312 тысяч рублей за

налоговые периоды после 1 января

2025 года), а также налог на доходы

физических лиц в отношении доходов

от долевого участия в организации,

полученных физическим лицом, не

являющимся налоговым резидентом

Российской Федерации, в виде

дивидендов

182 1 01 02010 01 0000 110 36 610,2 7 352,2 20,08

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ
000 2 00 00000 00 0000 000 65 047,8 14 774,2 22,71

Дотации бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации 000 2 02 10000 00 0000 150
46 153,8 11 538,6 25,00

Дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности 000 2 02 15001 00 0000 150
46 153,8 11 538,6 25,00

Дотации бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения на

выравнивание бюджетной

обеспеченности из бюджета субъекта

Российской Федерации 000 2 02 15001 03 0000 150

46 153,8 11 538,6 25,00

Дотации бюджетам на поддержку

мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов 000 2 02 15002 00 0000 150

4 908,4 0,0 0,00

Дотации бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения на поддержку

мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов 000 2 02 15002 03 0000 150

4 908,4 0,0 0,00

Субвенции бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации  000 2 02 30000 00 0000 150  13 985,6 3 235,6 23,14

Субвенции местным бюджетам на

выполнение передаваемых

полномочий субъектов Российской

Федерации

000 2 02 30024 00 0000 151  3 577,1 892,6 4,95

Субвенции бюджетам

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения на выполнение

передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации

000 2 02 30024 03 0000 151  3 577,1 892,6 24,95

Субвенции бюджетам  на

содержание ребенка в семье опекуна

и приемной семье, а также

вознаграждение, причитающееся

приемному родителю

000 2 02 30027 00 0000 151  10 408,5 2 343,0 22,51

Субвенции бюджетам

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения на содержание ребенка в

семье опекуна и приемной семье, а

также вознаграждение,

причитающееся приемному родителю

000 2 02 30027 03 0000 151  10 408,5 2 343,0 22,51

ИТОГО ДОХОДОВ   101 658,0 22 126,4 21,77

2. РАСХОДЫ

    (ПО РАЗДЕЛАМ

ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ

КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ)

Общегосударственные вопросы  0100 48 844,9 7 039,3 14,41

Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность
0300 10,0 0,0 0,00

Национальная экономика 0400 200,0 0,0 0,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 25 450,0 741,8 2,91

Образование  0700 5 976,5 74,7 1,25

Культура, кинематография  0800 7 217,5 457,6 6,34

Социальная политика 1000 11 694,1 2 391,1 20,45

Физическая культура и спорт 1100 15,0 14,6 97,33

Средства массовой информации 1200 2 250,0 40,0 1,78

ИТОГО РАСХОДОВ  101 658,0 10 759,1 10,58

3. ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со

знаком «плюс»), ДЕФИЦИТ

БЮДЖЕТА (со знаком «минус»)

  11 367,3

В муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское численность 18 человек, за 1 квартал

2025  года  на содержание органов местного самоуправления потрачено 5317,5 тыс. рублей.

В МКУ "Сампсониевское" численность 7 человек, за 1 квартал 2025 года на содержание потрачено 1721,8 тыс.

руб.